

Årsredovisning för
Daniel Schain AB

559186-0761

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Schain
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Schain AB, 559186-0761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Bolaget verksamhet består av att förvalta kapital och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är även personaluthyrning av läkare och konsultverksamhet inom medicinsk forskning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	173 496	83 194	0	47 781
Resultat efter finansiella poster	330 509	56 911	-248 338	1 043 351
Soliditet %	79,8	37	20,9	98,4

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har vuxit sedan föregående år, varför nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 000	43 940
Balanseras i ny räkning		43 940	-43 940
Återbetalning av aktieägartillskott		-618	
Årets resultat			269 045
Belopp vid årets utgång	50 000	18 322	269 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 322
Årets resultat	<u>269 045</u>
Summa	287 367
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>287 367</u>
Summa	287 367

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		173 496	83 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 496	83 194
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 563	-8 391
Summa rörelsekostnader		-22 563	-8 391
Rörelseresultat		150 933	74 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 202	1 163
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		178 374	-19 055
Summa finansiella poster		179 576	-17 892
Resultat efter finansiella poster		330 509	56 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 989	0
Summa bokslutsdispositioner		-37 989	0
Resultat före skatt		292 520	56 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 475	-12 971
Årets resultat		269 045	43 940

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	49 156	993
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 156	993
Summa anläggningstillgångar		49 156	993
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 755	0
Övriga fordringar		12 392	4 546
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 020	29 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 018	1 018
Summa kortfristiga fordringar		49 185	35 121
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		300 035	20 769
Summa kortfristiga placeringar		300 035	20 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 419	129 328
Summa kassa och bank		62 419	129 328
Summa omsättningstillgångar		411 639	185 218
SUMMA TILLGÅNGAR		460 795	186 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 322	-25 000
Årets resultat		269 045	43 940
Summa fritt eget kapital		287 367	18 940
Summa eget kapital		337 367	68 940
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 989	0
Summa obeskattade reserver		37 989	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 363	10 540
Övriga skulder		44 076	101 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		85 439	117 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 795	186 211

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 594	1 797
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	49 021	
Omklassificeringar		797
Utgående anskaffningsvärden	51 615	2 594
Ingående nedskrivningar	-1 601	0
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar		-797
Årets nedskrivningar	-858	-804
Utgående nedskrivningar	-2 459	-1 601
Redovisat värde	49 156	993

Underskrifter

Stockholm

Daniel Schain
Daniel Schain
Styrelseledamot

2025-05-23
Datum